様式第 6号

令和 4 年度
会 計 帳 簿

■

/ヽ

s,.口
合 万 月 日 摘 要 支出金額

4 27 日経グローカル 年間購読料 92,400円

440円4
７

１

９

乙 日経グローカル 年間購読料振込手数料

25 県南新聞 購読料2022.7～ 2023.3(9か 月分) 円
∩
υ
И
■

７
１

100,337円△
ロ

二■
口 l

1/1ページ

領 収 証
No 097619

蕨市議会 令政クラブ 殿 (sszoo+zosr)

¥ 92,400

但し 日経グローヵル 年間購読代金として
2022年 4月 ～2023年 3月

上記の金額正に領収いたしました

2022年.4月  27日

東京都港区虎ノ門 4

株式会社 日経BPマ

扱  印

●

0

の

え、

。ヽ

③埼玉りそな銀行 |

■

」墓

ノ
r

キ ャッシュサー ビス こ利用明細

取引店 □ 座 番 号取引銀行

■■■
時  刻
16136

取 扱 店
■■■D

お 取 弓1 日
04-04-27

お取引内容

振 込

お取引金額 (円 )

¥92,400
手 数 料

¥440
お 取 引 後 の 残 高 (円 )

ネ***ネ ネ*ホ ネ*ホ ホ***
お つ り

ご
又

取

人

お 振 込 明 細 ま た は と案 内

■■■■

力)ニ ツクイBPマ ークテインク
｀`
様

登録番号 0005

印紙税申告納

科マ声炉和
税務署承認済

電話番号

取扱番 号

t

ヽ
１

請  求  書
F-500-00125-00125

請求コー ド

10143254-202203-0-000-01 (500)

2022年 4月 1日

蕨市議会 令政クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

¥92 。 400。 一 -3-12

TEL
マーケティング
(03)5696-1150

項 番 商 口
ｍ 名

′
期   間 件 数 金  額 備 考

日経グローカル 1年 (241「I}) 92 400

△
口 計 92,400

お振込みは、下記のいずれかの回座へお願いします。

●郵便局 口座番号 :●

口座名義 :株式会社日経 BPマーケティング

上記金額はすべて消費税込みです。 BL  2022-03-0002

請 求 明 細 書

蕨市議会 令政クラブ 様

F-2-00042-500-00126-00126

明細コー ド

1014325-4-000 202203-0-000-01 (500)

2022年 4月 1日

〒 1

東京

株
ＴＬ「Ｌ
Ｔ
・

-3-12
マーケティング
(03)5696-1150

画嗚 L野{巨]F
l写髪J可百:E】IF=ヨ 1

′単」
=:霧
毒薄i

商 品 名 /氏 名 読 者 番 号 新 規 継 続 購 読 開 始 期  間 請 求 金 額 備 考

日経グローカル

古川 歩 様 5320047031 * 2022年 4月 4日号 1年 (24冊 ) 92,400 令政クラブ

小 計 92,400 1件

商 品 計 92,400 1件

合  計 92,400 1件

「新規」欄に*あ る場合は新規にご購読いただいた分の請求、
「継続」欄に*あ る場合はご購読継続のご連絡をいただいた分の請求です。 BL  2022-03-0003

¥92,400。 一

0

2ο 2ノ .′7～′023.3  r9″η′ら'♪

γ
′
 7.イ・97.″  ιιイク

′
;「
ろ′

助

^
l

′″ ・ｄ
Ｗ

メ
リ
タ
ユ
■

に
価
緻
崚

′′η.  ′

ア
l=1
ノコ

但

年

―
´

日

っ
′

―

ノ

一
金
ル
な

右

正
令

和

県

南

新

領

収

証

川

国
市
西
川
口
二
丁

電
話
〇
四
八

（
２５‐
）

Ｄ
＼
（
／

シ
７